

Årsredovisning
för
Nilsson Elektriska i Ullånger Aktiebolag
556235-6476

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thorbjörn Nilsson, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för Nilsson Elektriska i Ullånger Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar elinstallationer och bedrivs i Ullånger.

Bolaget är ett dotterbolag till Torbjörn Nilsson AB, org nr 556709-2290, säte Kramfors.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 859	2 682	2 671	2 953
Resultat efter finansiella poster	56	140	34	57
Soliditet (%)	65	55	54	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat från 2 682 kr 2022/2023 till 1 859 kr 2023/2024, vilket innebär en minskning med ca 31 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har minskat är att bolaget utfört färre tjänster under 2023/2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	635 989	92 657	848 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			92 657	-92 657	0
Årets resultat				27 739	27 739
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	728 646	27 739	876 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	728 646
årets vinst	27 739
	756 385
disponeras så att	
i ny räkning överföres	756 385
	756 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 858 907	2 681 738
Övriga rörelseintäkter		99 414	48 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 958 321	2 729 948
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-753 638	-1 113 152
Övriga externa kostnader		-381 278	-364 375
Personalkostnader	1	-763 625	-1 102 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 258	-10 258
Övriga rörelsekostnader		0	-92
Summa rörelsekostnader		-1 908 799	-2 590 268
Rörelseresultat		49 522	139 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 397	726
Räntekostnader och liknande resultatposter		140	-801
Summa finansiella poster		6 537	-75
Resultat efter finansiella poster		56 059	139 605
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-16 000	-17 000
Summa bokslutsdispositioner		-16 000	-17 000
Resultat före skatt		40 059	122 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 320	-29 948
Årets resultat		27 739	92 657

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	226 594	236 852
Summa materiella anläggningstillgångar		226 594	236 852
Summa anläggningstillgångar		226 594	236 852
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		288 104	308 350
Summa varulager		288 104	308 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		351 419	580 566
Övriga fordringar		95 899	140 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 500	218 473
Summa kortfristiga fordringar		750 818	939 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 644	64 863
Summa kassa och bank		86 644	64 863
Summa omsättningstillgångar		1 125 566	1 312 838
SUMMA TILLGÅNGAR		1 352 160	1 549 690

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		728 646	635 989
Årets resultat		27 739	92 657
Summa fritt eget kapital		756 385	728 646
Summa eget kapital		876 385	848 646
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		258 841	260 881
Summa långfristiga skulder		258 841	260 881
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 170	234 855
Övriga skulder		111 549	103 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 215	102 263
Summa kortfristiga skulder		216 934	440 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 352 160	1 549 690

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
-----------	-------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Byggnader och mark

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	312 750	312 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 750	312 750
Ingående avskrivningar	-75 898	-65 640
Årets avskrivningar	-10 258	-10 258
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 156	-75 898
Utgående redovisat värde	226 594	236 852

Örnsköldsvik 2025-04-29

Thorbjörn Nilsson
Thorbjörn Nilsson